СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2017 года  № 34
05-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО ГП «п.Оссора», свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

       В связи со вступлением в силу статьи 31.1. Устава Карагинского муниципального района и статьи 30 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Оссора», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО ГП «п. Оссора», свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

      2. Направить решение «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО ГП «п.Оссора», свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Главе муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «п. Оссора»	                                                                              Н.Н.Захаров